

Ordförande (1 plats, 2 terminer, heltidsarvoderad)

Namn: Olivia Psarris

Det här är jag:

En 23-årig driven tjej från Stockholm som alltid haft ett hjärta för gemenskap och kreativt skapande. Efter studenten 2021 jobbade och reste jag i två år innan jag landade i Sveriges bästa studentstad - Uppsala. Uppsalaekonomerna har funnits vid min sida sedan dag ett, och efter tre terminer av engagemang vill jag nu ge tillbaka till den kår som gett mig så mycket. Jag ser fram emot att fortsätta driva den framåt, tillsammans med er.

Detta vill jag genomföra:

Uppsalaekonomerna är en kår *av* studenter, *för* studenter. Vi finns där för våra medlemmar - från första dagen under Recceveckorna till sista dagen på examensceremonin. Som ordförande vill jag skapa en öppen, välkomnande och lyhörd kår som sätter sina medlemmar först. Nedan lyfter jag några särskilda hjärtefrågor jag vill driva vidare.

Öka medlemsnyttan

Vårt arbete är till för att skapa värde för *alla* våra medlemmar. Därför behöver vi förstå samtliga behov så att vi kan erbjuda något för alla. Allt från stöttning i studierna, till roliga evenemang, till att skapa värdefulla kontakter med näringslivet och mycket mer. Vår verksamhet bygger på ideellt engagemang och det är tack vare våra engagerade medlemmar vi kan erbjuda ett sådant brett och attraktivt utbud. Jag vill säkerställa att ett engagemang inom kåren känns både utvecklande och givande - så att vi tillsammans kan växa, utvecklas och ha kul.

Öppenhet & inkludering

Alla ska känna sig välkomna hos oss - oavsett om man är medlem, engagerad eller bara student i Uppsala. Jag vet att det kan kännas nervöst och ovant att ta steget in på Borgen. Som ordförande vill jag minska den tröskeln. Det ska vara en självklarhet att vända sig till oss - oavsett om man söker studiestöd, vill engagera sig, blivit illa bemött eller bara vill ha en kopp gratis kaffe. I vår kår finns det en plats för alla.

Förtydliga & synliggöra utbildningsverksamheten

Som studentkår är vårt främsta syfte att bedriva studiebevakning över våra fyra institutioner. Trots detta är det många som inte känner till det arbete vi bedriver och vikten av det. Vi behöver bli bättre på att synliggöra vår utbildningsverksamhet och visa att vi finns där som en hjälpande hand genom hela studietiden - oavsett vad det gäller. Vi ska säkerställa en högkvalitativ utbildning i en lyhörd miljö, där

studenternas åsikter tas på allvar. Alla ska känna att de har möjlighet att påverka och ha rätt till hjälp.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Fadder Recceveckorna VT24
- Redaktör Reversen HT24
- Buddy Homecoming Weeks VT25
- Chefredaktör Reversen VT25

Det här är mina övriga meriter:

- Styrelsesuppleant Hersby Gymnasiums elevkår
- Butikutvecklare Pop Up | Boomerang Sweden AB
- Brand Ambassador Manager | Ideella Föreningen Sparks Generation
- Financial Consultant & Researcher | Evolvefy AB

Namn: Gustav Stafflin

Det här är jag:

Hej kära Uppsalaekonomer!

Jag är en glad, omtänksam och driven kille på 24 år som, lite unikt i dessa sammanhang, kommer från Falun i grunden. Efter 18 år i Uppsala har dock dialekten försvunnit sedan länge och jag skulle numera kalla mig mer av en uppsalabo. Efter studenten blev det jobb i fyra år tills jag bestämde mig för att börja plugga och sedan engagera mig. Uppsalaekonomerna har under min studietid inneburit en fantastisk gemenskap som kommit att bli en viktig del av mitt liv. Den gemenskapen vill jag att alla medlemmar ska få ta del av, oavsett engagemangsnivå.

Det här vill jag genomföra:

Under denna termin i styrelsen har jag arbetat nära och intensivt med de utmaningar vi står inför. Därigenom har jag identifierat tre områden jag ser som särskilt viktiga framåt:

Studiebevakning

Uppsalaekonomernas främsta syfte är att övervaka utbildningen och driva våra studenters intressen gentemot universitetet. För att kunna utöva detta privilegium på ett rättvist och genomtänkt sätt är det avgörande att vi tar del av studenternas åsikter, något vi tyvärr inte alltid gör. För att ta oss till en plats där studenter i större utsträckning vänder sig till oss med sina åsikter är det enligt mig extremt viktigt att vi arbetar hårt med att skapa en större medvetenhet i hur vi kan hjälpa till, hur man når oss samt visa på vad vi faktiskt uppnår genom studiebevakningen.

Uppsalaekonomerna ska vara ett självklart forum för studenter att vända sig till i utbildningsrelaterade frågor, något vi kan uppnå genom att ge studiebevakningen en synligare plats i verksamheten.

Värdet av engagemang

Studenter som väljer att spendera sin fritid på kåren är den absoluta grunden i vad som får verksamheten att fungera. För att kåren ska fungera väl är det därför avgörande att vi konstant strävar efter att göra engagemang i kåren attraktivt och värdefullt. I min mening handlar det om att skapa meningsfulla projekt och ett stort mervärde för den tiden man som engagerad lägger ner. Jag vill utvärdera och utveckla det vi idag erbjuder för att skapa ett ännu större mervärde för alla som väljer att engagera sig hos oss, oavsett hur mycket eller lite man engagerar sig.

Inkludering

Kåren upplevs idag av flera som en ganska stängd organisation där tröskeln för engagemang är hög. Det vill jag ändra på. Uppsalaekonomerna ska vara en självklar gemenskap för alla studenter, oavsett vem man är, vad man pluggar eller tidigare

erfarenhet. Genom att skapa mer avslappnade evenemang och en mer välkomnande miljö, inte minst på borgen, kan vi närma oss just det - ett Uppsalaekonomerna för alla.

Mina Meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder - HT24

Styrelseledamot med utbildningsansvar - VT25

Mina övriga meriter:

Projektledning, affärsutveckling & inköpsansvar - Everysport Group AB (Every Padel)

Vice ordförande med näringslivsansvar (1 plats, 2 terminer, heltidsarvoderad)

Namn: Liam Nordin

Det här är jag:

Jag heter Liam Nordin, är 21 år och kommer från Stockholm. För drygt ett år sedan började jag läsa ekonomie kandidatprogrammet i Uppsala och sen dess har mitt liv fyllts av nya vänner, sena kvällar i kakelbaren och engagemang i Uppsalaekonomerna. Mitt engagemang har inte bara gett mig minnen och skratt, utan också insikter om vad jag vill bidra med. Jag söker därför posten som vice ordförande med näringslivsansvar. Min vision är att bredda kontakten mellan våra medlemmar och näringslivet, både i Sverige och internationellt. Jag vill se till att varje medlem får rätt möjligheter vid rätt tillfälle för att bygga sin framtid redan under studietiden.

Detta vill jag genomföra:

Ett strategiskt komplement till utbildningen

Ekonomiutbildningen vid Uppsala universitet är teoretiskt inriktad, vilket ger en stark akademisk grund men lämnar ett gap när det gäller praktiska erfarenheter. Här ser jag att Uppsalaekonomerna kan spela en viktig roll. Här ser jag en möjlighet att integrera näringslivskontakter i utbildningsnära sammanhang. Ett initiativ, vilket jag ser skulle göra att vi kan skapa ett konkret komplement som hjälper studenterna att förbereda sig för arbetslivet. Vi bör erbjuda rätt möjligheter vid rätt tidpunkt under studiegången för att ge studenterna både trygghet och handlingskraft inför framtida karriärval. Tidig och återkommande exponering mot arbetslivet stärker studenternas förståelse för yrkesrollen och gör övergången till arbetsmarknaden enklare. Uppsalaekonomerna ska fungera som en bro mellan teori och praktik – och skapa mervärde genom att fylla det glapp som ofta uppstår mellan studier och arbetsmarknaden.

Öka värdet för våra samarbetspartners

För att maximera värdet av våra företagsspecifika evenemang krävs att vi både skapar starka partnerskap och ser till att dessa evenemang når ut effektivt till våra medlemmar. Jag vill utveckla kommunikationen kring dessa evenemang så att vi tydligare lyfter fram vad deltagandet ger – både för medlemmarnas karriärmöjligheter och som ett komplement till deras utbildning.

Genom en målgruppsanpassad och innehållsfokuserad kommunikation, kan vi lyfta syftet med evenemanget och förväntade utbyten, kan vi både öka engagemanget och förbättra deltagandet. Ett ökat deltagande skapar större genomslag för våra

samarbetspartners och stärker värdet av samarbetet. Detta gör oss mer attraktiva för både nuvarande och framtida partners. Med rätt kommunikation kan vi höja kvaliteten på våra evenemang och befästa Uppsalaekonomernas roll som en länk mellan studenter och näringsliv.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Vice Ordförande Internationella Utskottet VT25

General Recceveckorna HT24

Det här är mina övriga meriter:

Projektledare, Ranova Projekt AB

Arbetsledare, TrimTab AB

Styrelseledamot (2 platser, 1 termin)

Namn: David Måssing

Det här är jag:

Hej! Jag är en 21-årig kille från Ekerö som nu studerar på tredje terminen av ekonomie kandidatprogrammet här i Uppsala. Jag är en social person med mycket energi och idéer, och trivs bäst när det händer mycket omkring mig och jag får chansen att lära känna många nya människor. Sedan förra terminen har jag varit aktiv i Uppsalaekonomerna och mitt engagemang har bara växt. För mig är föreningen en plats där jag kan bidra och göra skillnad – och jag känner att jag har mycket mer att ge.

Det här vill jag genomföra:

Föreningskalendern:

Ett av mina främsta mål är att förbättra föreningskalendern. Just nu klumpas många aktiviteter ihop, vilket gör det svårt för studenter att hinna delta. Jag vill sprida ut evenemangen bättre över året, så att fler får möjlighet att både delta och engagera sig utan att känna sig stressade. Genom en smartare planering kan vi skapa en bättre balans mellan studier, sociala aktiviteter och kårengagemang.

Synliggöra studiebevakningen:

Studiebevakningen är hjärtat av vår kår, men den behöver bli mer synlig och tillgänglig. Många studenter vet inte vilka rättigheter de har eller var de ska vända sig vid problem. Jag vill arbeta för att studiebevakningen blir mer närvarande i studenternas vardag – genom tydligare kommunikation och fler initiativ där vi aktivt lyssnar på studenternas behov och driver förändringar som verkligen gör skillnad.

Starkare alumnverksamhet:

Slutligen vill jag stärka stödet för studenter på väg ut i arbetslivet. Många upplever att steget från studier till karriär är osäkert och svårt. Jag vill utveckla ett starkare alumninätverk där tidigare Uppsalaekonomer kan vägleda och stötta nuvarande studenter genom mentorskap, karriärevent och nätverksträffar. Genom att skapa dessa broar mellan studier och arbetsliv kan vi hjälpa fler att känna sig trygga i sina framtida val.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Vice Skattmästare VT25
- Fadder HT24

Det här är mina övriga meriter:

- Administratör, Ingenjörfirman
- Vikariat, Lågstadie

Sekreterare (1 plats, 1 termin)

Namn: Nell Binnefors

Det här är jag:

Jag heter Nell Binnefors, är 22 år gammal och är en social och framåt person som älskar att engagera mig inom Uppsalaekonomerna. Jag är noggrann och gillar att ta initiativ, både i arbete och sociala sammanhang. Att möta nya människor och skapa energi i olika situationer är något jag verkligen brinner för!

Detta vill jag genomföra:

Då jag ser mig själv som en noggrann och organiserad person som trivs med att ha struktur och hålla ordning fick jag upp ögonen för posten som sekreterare. Att anteckna och sammanställa information och se till att viktiga beslut dokumenteras är något jag tror passar mig!

Som en social och framåt person älskar jag att vara engagerad och bidra till att saker flyter på smidigt så ser jag rollen som sekreterare som en möjlighet att kombinera mitt intresse för noggrannhet med min vilja att vara delaktig och skapa en bra gemenskap.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Fadder recceveckorna VT24
- Valberedningsledamot
- Intendent

Det här är mina övriga meriter:

- Butiksäljare på Coop
- Fritidspedagog
- Vikarie

Vice skattmästare (1 plats, 1 termin)

Namn: Marcus Kaplan

Det här är jag:

Jag är en glad och härlig 21-åring uppvuxen som alla andra i vårt kära Stockholm! Mina två år efter studenten var fyllda av fotboll, HP-plugg och säsong i Chamonix innan jag äntligen hittade hit till Uppsala och social och sällskapssjuk som man är, kändes det självklart att söka förtroendevald! Senaste 2,5 åren har jag även varit delaktig i en ungdomsförening där jag suttit som ekonomiansvarig, och som sjuklig perfektionist tror jag att rollen som vice skattmästare kommer passa mig perfekt!

Detta vill jag genomföra:

Uppsalaekonomerna bygger på ideellt arbete från förtroendevalda som brinner för föreningen. De lägger ner enormt mycket tid för att projekt efter projekt leverera otroliga program till Uppsalaekonomernas medlemmar. Som vice-skattmästare är mitt primära mål därför att underlätta de andra utskottens arbete, genom att optimera kvittohanteringen och utveckla budgetutbildningarna i syfte att frigöra tid & kraft som istället kan läggas på viktigare uppgifter.

Som vice skattmästare spenderas även mycket tid på Borgen och mitt mål är att göra det lättillgängligt och välkomnande för Uppsalaekonomernas medlemmar att komma och hänga i vårt fina föreningshus!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder Recceveckorna VT25

Det här är mina övriga relevanta meriter:

Ekonomiansvarig ungdomsföreningen Nya JF
Fek A

Namn: Gustaf Eriksson

Det här är jag: En glad och lättsam 22-åring från Strängnäs som läser 2:a terminen på ekonomiprogrammet i Uppsala. Tiden innan plagget kantades av skidåkning i Åre och hårt arbete på Coop. Jag älskar att träffa människor och fungerar bäst i fartfyllda miljöer. Därmed trivs jag som fisken i vattnet här i Uppsala.

Detta vill jag genomföra:

Som vice skattmästare vill jag förenkla det administrativa arbetet och skapa smidigare rutiner. Genom att effektivisera betalningsflöden och öka intresset för ekonomi kan vi lägga mindre tid på pappersarbete och mer på engagemang och kreativitet i föreningen.

Som vice skattmästare kommer jag arbeta för att förbättra skattmästeriets regelbundna budgetutbildningar så att varje utskott i föreningen kan få ut mer av sina resurser. Medlemmarnas nytta av att vara del av vår förening är något jag kommer att prioritera lika högt som att balansräkningen ska balansera. För mig är det viktigt att medlemmarna känner värdet av sitt engagemang; det ska vara både roligt och fördelaktigt att vara en del av vår förening.

Jag vill också bidra till att öka förståelsen för skattmästeriets roll och hur alla utskott tillsammans formar föreningens helhet – något som skapar både sammanhållning och engagemang.

Meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder för Recceveckorna VT25.

Övriga meriter:

Ekonomiansvarig, Myskommittén, Europaskolan

FEK A

Allmänt skön kille

Vice ordförande eventutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Palma Kjällander

Det här är jag:

Hej allihopa! Mitt namn är Palma. Jag är 21 år, kommer från Stockholm och läser min andra termin i Uppsala. Jag som person är väldigt social, utåtriktad och engagerad. Sen jag kom till Uppsala så har jag skapat minnen för livet, träffat underbara personer och känner redan mig hemma. Innan Uppsala så jobbade jag i Stockholm för fastighetsbolaget Vasakronan, vilket gav mig sjukt mycket erfarenheter i bland annat planering och teamwork. Jag är övertygad om att mina tidigare meriter och mitt engagemang i sociala sammanhang gör att jag passar perfekt i rollen som vice ordförande i eventutskottet.

Detta vill jag genomföra:

Om jag får ert förtroende som vice ordförande i eventutskottet vill jag bidra till att skapa minnesvärda upplevelser och stärka gemenskapen inom Uppsalaekonomerna. Jag brinner för att både vårda våra traditionsenliga evenemang och att utveckla dem vidare, samtidigt som jag ser möjligheten att introducera nya initiativ som speglar medlemmarnas bredd och behov. Eventutskottet har gett mig några av mina bästa minnen här i Uppsala, och det vore så kul att få bidra till att fler får uppleva samma sak.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Projektgruppen Reccegasquen VT25

Det här är mina övriga meriter:

- Officecoordinator på Arena Sergel - Vasakronan
- Ordförande och marknadsföringsansvarig i två studentföreningar - Bromma gymnasium

Namn: Giulia Jomsvik

Det här är jag:

Jag heter Giulia, är 21 år och kommer från Stockholm, numera ekonomistudent. Efter studenten valde jag att jobba och flyttade sedan till Valencia för att plugga spanska när saknaden av värme tog över. Detta innan jag tog mitt pick och pack och flyttade till Sveriges bästa studentstad Uppsala! Jag är en glädjespridande tjej som förutom att sitta djupt inne i kurslitteratur, träffar kompisar, tränar (ytterst lite) och lagar mat. Utöver detta har jag ett stort engagemang för allt som rör eventplanering, och jag kliver gärna in i rollen som värd när tillfälle ges. Det roligaste jag vet är att skapa stunder där andra har kul – och därför passar vice i eventutskottet mig perfekt.

Det här vill jag genomföra:

Som vice ordförande vill jag bevara den starka traditionen av inkluderande och minnesvärda evenemang. Jag vill arbeta för att tydliggöra kommunikationen inom utskottet genom att införa en enkel metod för feedback efter varje event – så att deltagare får chansen att tycka till. På så sätt kan vi lära oss mer om vad som uppskattas, och vad som kan förbättras. Jag vill också lyfta våra projektgrupper och genom tydligare och mer kreativ marknadsföring inspirera fler att engagera sig.

Meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder för receveckorna VT25

Övriga relevanta meriter:

Servitris/hovmästare på restaurang

Kassabiträde på Ica

Receptionist på tandläkarklinik

Vice ordförande finansutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Daniel Mårtenson

Det här är jag:

Hej alla uppsalaekonomerna! Jag är en 22 år gammal kille från Stockholm som för närvarande pluggar min andra termin på Ekonomiprogrammet. Jag är en social och driven person. Efter gymnasiet jobbade jag i ett år som säljare på elbilsföretaget Polestar och hann med en säsong i Chamonix. Året därefter gjorde jag lumpen i 10 månader som militärpolis på Livgardet i Kungsängen. Sedan gjorde jag det självklara valet och började i Sveriges bästa studentstad! Jag har länge varit intresserad inom området finans och ser också fram emot att lära mig mer.

Detta vill jag genomföra:

Jag vill vara med och utveckla finansutskottets fantastiska verksamhet och bland annat göra så att fler studenter får upp ögonen för vad finans är och innebär. Jag tycker finansutskottet ska verka brett. Det borde finnas något för alla, oavsett om du har noll koll eller är nördig inom området. Vad betyder ens finans? Med detta breda närmande hoppas jag att en större grupp studenter söker sig till utskottets evenemang så att de blir så roliga och lärorika som möjligt!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Fadder VT25

Det här är mina övriga meriter:

- Säljare Polestar

- Ekonomiansvarig UF-företag

Vice ordförande idrottsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Elliot Beijmo

Det här är jag:

Hej! Jag heter Elliot, är 22 år och kommer från Bromma. Jag går termin 2 i Uppsala och läser sociologi och socialpsykologi. Jag är en energisk person som gillar att sprida glädje, och har lätt för att samarbeta och anpassa mig till olika sammanhang. Idrott, särskilt fotboll, har alltid varit en extremt stor del av mitt liv. Efter studenten jobbade jag främst på anpassade grundskolor, där jag utvecklade ledarskap, samarbetsförmåga och mycket tålamod.

Detta vill jag genomföra:

Idrott är ständigt mycket betydande för mig och jag vet hur mycket det kan bidra med i form av hälsa och gemenskap. Som vice ordförande vill jag fortsätta utveckla idrottsutskottet till en plats där alla känner sig välkomna, oavsett tidigare erfarenhet eller nivå. Jag vill bredda utbudet med nya sporter och aktiviteter, samtidigt som vi stärker det sociala runt träningarna, det ska vara en kul och avslappnad plats där man vågar testa nytt. Genom att synas mer digitalt, visa upp vår verksamhet och samarbeta med andra utskott tror jag att vi kan nå ut till ännu fler och skapa ännu starkare engagemang. Idrott ska vara för alla och jag vill vara med och se till att det verkligen känns så.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder Recceveckorna VT25

Spelare för Unifejden VT25

Det här är mina övriga meriter:

Lagkapten & fotbollstränare, IF Brommapojkarna & Ängby IF

NIU

Vice ordförande internationella utskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Beatrice von Sterneck

Det här är jag:

Full fart, mycket skratt och gärna ett nytt projekt runt hörnet - det är där jag trivs bäst. Jag är nyss fyllda 23 år, född och uppvuxen i Täby, Stockholm. Innan jag hamnade här i Uppsala hann jag med tre äventyrsfyllda sabbatsår där jag spenderade större delen av tiden utanför Sveriges gränser. Idag studerar jag min andra termin på ekonomie kandidatprogrammet. Med min internationella erfarenhet, mitt engagemang och min vilja att få saker att hända gör mig till rätt person att INTU framåt.

Detta vill jag genomföra:

Min målsättning som vice ordförande är att göra det lättare för Uppsalaekonomernas medlemmar att navigera den internationella arbetsmarknaden och inspirera dem att våga drömma stort. Jag vill vidareutveckla utskottets nuvarande evenemang genom nya spännande företag och öka INTU:s synlighet genom samarbeten med andra utskott i kåren. Genom att hitta en balans där evenemangen både känns roliga och givande vill jag skapa möten som gör avtryck. Jag strävar efter att INTU inte bara blir ett utskott som inspirerar, utan också öppnar dörrar till framtida möjligheter.

Erfarenheter inom Uppsalaekonomerna:

General Recceveckorna VT25 - Budgetansvar

Övriga meriter:

Servitris - Stempel Bar and Kitchen

Butiksmedarbetare - ICA

Lägerledare samt lägerchef - Lillsved konfirmationsläger

Projektledare, podcast - Dale Carnegie

Vice ordförande näringslivsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Hej käre Uppsalaekonom, Pelle Brandt här! Jag är en 22-årig kille från vackra Sollentuna. Jag läser termin 2 och jag kursar just nu ihop en ekonomikandidat. Mitt liv har sedan barnsben präglats av fotboll, vilket har gett mig ovärderliga erfarenheter kring teamwork och sammanhållning. Min tid efter studenten har varit relativt enformig, jag har till största del arbetat då jag hade ett intresse av att ta del av näringslivet. Ett intresse som kvarstått och det är just därför jag söker denna roll idag.

Utan att bortgå från våra kärnpartners vill jag vidga vyerna kring vilka företag vi samarbetar med. Vi lever i en tid av evig förändring och nya relevanta ämnen som AI och hållbarhet är för mig väldigt intressanta, genom att arrangera workshops och casetävlingar inom detta kan vi få intressanta insikter samt inspiration och hålla vår verksamhet relevant och framåtblickande.

Tillsammans är vi starka och att våra utskott ibland är väldigt lika ser jag som en styrka. Därför tror jag att ett samarbete över utskottens gränser där vi är lika kan skapa ett mer effektivt, kvalitativt arbete, som sedan ger varje utskott mer tid att skapa värde där vi skiljer oss åt.

Jag vill även öka medlemsnyttan och medlemsengagemanget genom kontinuerliga undersökningar där våra medlemmar får möjlighet att forma våra evenemang.

Årets manliga fadder - VT25

Business Unit Coordinator - EGN Sverige

Vice ordförande välkomstutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Teodora Slavić

Det här är jag:

Hejsan! Jag heter Teodora och är en social, sprallig och omtänksam tjej från Stockholm söderorts bästa område – Enskede! Jag beskriver mig själv som en virvelvind – jag har alltid många bollar i luften, roliga idéer och söker ständigt nya utmaningar. Efter studenten har jag tillbringat somrar på Balkan, rest med vänner och jobbat intensivt på en startup inom byggbranschen. Till slut tog jag mitt förnuft i akt och flyttade till Uppsala – den bästa studentstaden!

Detta vill jag genomföra i Välkomstutskottet:

Att känna sig välkommen, inkluderad och sedd är ytterst viktigt. Jag vill fortsätta utveckla det fantastiska bemötande som UE redan erbjuder, samt stärka förtroendet mellan fadder/buddy och nya studenter. Välkomstveckorna består redan av välorganiserade projekt, med traditioner och roliga aktiviteter som förenar nya studenter. Mitt mål är att bevara traditionerna, men även bidra med kreativitet till de evenemang med utvecklingspotential. Jag vill skapa en roll där projektansvariga kan fokusera mer på idéer och visioner, inte bara det praktiska.

Dessutom vill jag knyta fler band till andra utskott och därmed öppna upp för att nya studenter engagerar sig vidare.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

General Recceveckorna VT25-Nationsansvar

Det här är mina övriga meriter:

Researcher & Eventvärdinna, Nordiske Medier

Kontorsassistent, FOREO

Namn: Hilda Liljeström

Det här är jag:

Hej! Jag heter Hilda, är 21 år gammal och kommer från Stockholm. Efter studenten från Östra Reals gymnasium skrapade jag ihop 30hp i psykologi och tillbringade en vintersäsong i Åre. Längtan till Uppsala var dock större än drömmen om Asien så jag skyndade sedan norrut, ett beslut jag inte ångrat en sekund. Jag skulle beskriva mig själv som en positiv och social person som sporras av utmaningar, vilket har lett mig hit idag!

Detta vill jag genomföra:

När jag tänker på Uppsalaekonomernas välkomstveckor tänker jag på ett sätt för nya studenter att direkt infinna sig i och bli en del av ett sammanhang. Om jag blir tillsatt som vice ordförande vill jag värna om detta koncept, inte bara bevara, utan även vidareutveckla de fina traditioner som gör veckorna så speciella. Genom marknadsföring och närvaro vill jag se till att så många som möjligt får höra om och kan delta i de evenemang som var min största trygghet när jag satte min fot i Uppsala. Slutligen vill jag finnas där, hjälpa och inspirera alla de studenter som väljer att fortsätta engagera sig i välkomstveckorna.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

- Fadder VT25
- Årets kvinnliga fadder VT25
- Föreläsningvärd Kontaktdagarna 2024

Det här är mina övriga meriter:

- Medarbetare, Ica Åre + Årets kundbemötande 23/24
- Ansvarig för löpande bokföring, House of Simplicity
- Butiksförsäljare, Stadium

Vice ordförande marknadsföringsgruppen (1 post, 2 terminer)

Namn: Lukas Oldmark

Det här är jag:

Snart 22-årig kille som är kreativ, social och ibland lite rolig. Efter studenten har jag hunnit med en vinter i Alperna och en i Sydamerika. Tid däremellan har lagts på att lära kids i Brommapojkarna att sparka en boll med rätt del av foten- ett projekt med blandad framgång! Pluggar nu termin två här i Uppsala och läser för en ekonomikandidat. Mitt intresse för marknadsföring kombinerat med kvalitéer i både kreativt och administrativt arbete gör att jag söker denna post.

Detta vill jag genomföra:

Jag vill fokusera på att stärka både engagemang och kvalitet – två delar som hänger tätt samman. När engagemanget stärks, höjs också nivån på det som skapas. UE:s marknadsföring håller redan hög standard, men genom att addera mer levande och rörligt innehåll kan vi göra den ännu mer tilltalande.

Genom att belysa MG mer – på Ekonomikum, i föreläsningssalar eller andra sammanhang så kan vi även öka kännedomen och intresset kring MG, så vi tar vara på all den grafiska talang våra medlemmar besitter.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

General Recceveckorna VT25

Det här är mina övriga meriter:

Marknadsföringsansvar UF-företag, CanCap. Nådde marknadsföringssamarbeten med mediaprofiler som Ben Mitkus & Camilla Hamid.

Fotbollstränare IF Brommapojkarna, m. ansvar för admin och kommunikation inom klubbens spelarutvecklings-program "Spela-Mera".

Namn: Lily Kjellström

Det här är jag:

Jag är en glad, sprallig och motiverad tjej på snart 21 år som kommer ifrån Stockholm. Jag jobbade heltid i repan på Coops huvudkontor efter studenten i några månader, men kände ganska fort att jag ville ut på nya äventyr. Det slutade med en flytt till Gold Coast i Australien där jag pluggade i 8 månader. Där pluggade jag kurser inom marknadsföring, kommunikation och ekonomi vilket var startskottet för mitt intresse inom marknadsföring. Idag kursar jag ekonomie kandidaten och pluggar just nu FEK A.

Detta vill jag genomföra:

Jag tror att det dessvärre finns många medlemmar och icke medlemmar i UE som inte har full koll på alla projekt som går att söka till. Jag vill genom mitt engagemang i MG förändra detta, så att det inte råder några tvivel om hur många olika projekt och poster som går att söka till. Jag vill även fortsätta bygga gemenskapen inom MG för att skapa en plats där kreativa ideer skapas och förbättras. Avslutningsvis vill jag fortsätta jobba på gemenskapen och kommunikationen mellan utskotten, jag tror att det är viktigt att samma budskap genomsyrar hela kåren och att det märks att samarbete tar plats.

Mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder VT25

Övriga meriter:

Receptionist Coops huvudkontor

Utlandsstudier i Australien

Namn:

Ismael Milles Gedin

Det här är jag:

Jag är en glad och driven 22-årig kille från utkanten av Stockholm med ett intresse för film, redigering, grafisk design och mycket mer. Jag har jobbat med marknadsföring på gymnasiet där jag var delaktig i bland annat marknadsföring inom fotbollslaget, tifo-gruppen och medlemsutskottet.

Höstterminen 2024 flyttade jag till Uppsala och började med att studera statskunskap och vårterminen 2025 har jag studerat media och kommunikation. Sedan jag hade tillgång till en dator har jag jobbat i olika program där jag har redigerat bilder (i t.ex. Canva) och redigerat videos, filmer etc.

Detta vill jag genomföra:

Det jag vill genomföra är såklart en starkare gemenskap som kombinerar arbete med att ha roligt och en närmare kontakt med alla inom marknadsföringsgruppen, men också möjligheten att utforska nya medier och bryta gamla mönster. T.ex. att skapa "inspofilmer" om events där studenter som inte varit på dessa event innan får en inblick om hur det faktiskt är och så att fler blir intresserade och deltar i Uppsalaekonomernas fantastiska studentliv.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder VT25

Det här är mina övriga meriter:

- Goda erfarenheter inom bl.a Canva och olika redigeringsprogram
- Ansvarat för marknadsföring inom diverse jobb.
- Fullmaktsansvarig - SEB
- Praktikplats - SVT

Vice ordförande valberedningen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Felix Högberg

Det här är jag:

Jag är en 22-årig social och driven kille från Stockholm. Efter två sabbatsår av dagdrömmande bakom kundservicedisken på ICA, var det dags för mig att packa väskan mot den bästa studentstaden av dem alla: Uppsala! Jag läser just nu min andra termin på ekonomiprogrammet och har aldrig trivts bättre. Mitt engagemang inom UE satte guldkant på mitt studentliv och därför är det en självklarhet för mig att fortsätta vara en del av föreningen och nu söka vidare till vice ordförande för valberedningen.

Detta vill jag genomföra:

Att vara förtroendevald är ett av de mest betydelsefulla sätten att kunna påverka vår förening. De förtroendevalda formar både UE:s dagliga verksamhet och dess framtid. Därför vore det superkul att få vara med i rekryteringen av dessa. Jag hoppas få bidra till en rekryteringsprocess som präglas av rättvisa, transparens och öppenhet där varje medlem, oavsett utbildning eller tidigare erfarenhet inom UE, känner sig välkommen och uppmuntrad att söka. Genom att synliggöra vad det innebär att vara förtroendevald, både via marknadsföring och genom att vara närvarande på exempelvis föreläsningar och evenemang, vill jag bredda målgruppen och öka söktrycket. Ju fler som kan bidra med olika tankar och idéer, desto mer kan vi utveckla UE!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder VT25

Det här är mina övriga meriter:

Kassaledare, ICA

Namn: Maja Helander

Det här är jag:

Jag är en glad, social och ambitiös 22-årig tjej, som kommer från Sörmlands pärla, Mariefred. Efter gymnasiet tog jag två sabbatsår där jag hann med en vintersäsong i Åre, jobb, resor och även att bo en tid i Frankrike. I höstas hamnade jag tillslut i den bästa studentstaden, Uppsala! Jag pluggar just nu min andra termin på ekonomprogrammet, trivs superbra och vill fortsätta engagera mig i UE.

Detta vill jag genomföra:

Jag har många engagerade förtroendevalda att tacka för det studentliv jag får vara en del av i Uppsala. Därför vore det en ära att få bidra genom rekryteringsprocessen och se till att fler studenter söker sig till UE och driver föreningen framåt. Processen att söka förtroendevald kan kännas nervös och överväldigande. Som vice ordförande i valberedningen hade jag därför velat öka intresset för engagemang genom tydlig information, inblick i processen samt hur de olika utskotten arbetar löpande under terminerna. Genom avslappnade tillfällen där man kan träffa förtroendevalda, mingla och få en tydligare bild av vad posterna innebär, kan vi stärka känslan av gemenskap och engagemang – och inspirera fler att vilja engagera sig i UE!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder, Recceveckorna VT25

Mässvärd, Kontaktdagarna HT24

Det här är mina övriga meriter:

Medarbetare, ICA

Vikariat, Gripsholmsskolan samt Gripsholms förskola

Namn: Frida Ehrnst

Det här är jag:

Med 20 år i bagaget, uppvuxen på Lidingö och ett sabbatsår fyllt av resor, jobb och nya perspektiv, hamnade jag tillslut här i Uppsala och trivs hur bra som helst. Jag är en energisk och nyfiken person som drivs av att utmana mig själv, testa nya saker samt träffa nya människor. För mig är studietiden inte bara plugg, utan också gemenskap, engagemang och minnen för livet!

Detta vill jag genomföra:

Uppsalaekonomerna är beroende av alla de engagerade studenter som varje termin lägger tid och hjärta på att utveckla vår kår. För att vi ska fortsätta växa och vara en välkomnande plats för alla medlemmar, krävs ett starkt och inkluderande rekryteringsarbete. Som vice ordförande i valberedningen vill jag vara med och driva det arbetet framåt genom att skapa en trygg, öppen och inspirerande valprocess där alla känner att de har en chans att engagera sig, oavsett bakgrund eller tidigare erfarenhet.

Jag tror på kraften i mångfald och vill bredda målgruppen genom att synliggöra våra förtroendeuppdrag, lyfta fram gemenskapen i föreningen och avdramatisera processen. På så sätt kan vi locka fler att söka och se till att UE fortsätter vara en kår där alla som vill bidra känner sig välkomna.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder VT25

Det här är mina övriga meriter:

Butiksbiträde, Gateau

Servitris, 450 Gradi

Säsongsarbetare, Chamonix

Valberedningsledamot (1 plats, 1 terminer)

Namn: Stella Olausson

Det här är jag:

Jag är en uttåtriktad tjej på 22 år och kommer från Nacka utanför Stockholm. Efter studenten jobbade jag några månader på ICA innan jag gav mig ut på backpacking-resa i Asien, unik som man är! Jag stormtrivs i Uppsala och på ekonomiprogrammet och hoppas nu på fortsatt engagemang inom UE. Jag är en social, nyfiken och kreativ tjej som älskar att ta mig an nya utmaningar.

Detta vill jag genomföra:

Jag söker till rollen som valberedningsledamot för att få vara med och bidra till en öppen och inspirerande ansökningsprocess. Stämman och själva ansökningsprocessen kan för många kännas skrämmande och stressande, och det är många svåra val. Jag vill att Uppsalaekonomerna ska kännas som en inkluderande kår med stor mångfald, och dit alla vågar söka oavsett tidigare engagemang eller studieinriktning. Ett sätt att göra detta på är genom att tydligt marknadsföra, inspirera och framför allt avdramatisera hela ansökningsprocessen!

Mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Projektgrupp Vårbalen VT25

Toastmaster Reccegasque VT25

Fadder Recceveckorna HT24

Medarbetare Kontaktdagarna HT24

Övriga meriter:

Medarbetare ICA

Resurspedagog

Namn: Moshda Khorosh

Det här är jag:

Hej! Jag heter Moshda Khorosh och är en glad och sprallig 22-årig tjej från Småland. Jag tog studenten år 2022 och valde då att bo kvar i min lilla hemstad för att jobba som lager- och logistikchef på JYSK, tills jag spontant sökte in till Uppsala universitet och faktiskt kom in! Därefter packade jag ihop mina grejer och flyttade till studenternas hemstad 4 timmar bort, redo för studentlivet och allt vad det innebar!

Detta vill jag genomföra:

Som valberedningsledamot vill jag arbeta för en mer inkluderande kår där alla känner sig välkomna att söka förtroendevald, oavsett bakgrund eller tidigare engagemang. Jag vill arbeta för att hitta kandidater som inte bara är kompetenta, utan som också brinner för att utveckla och stärka vår kår. Genom tydlig kommunikation och marknadsföring med synliggörande av valprocessen vill jag sänka trösklarna och uppmuntra fler till att våga ta steget att engagera sig.

UE drivs av mångfald, driv och olika perspektiv. Det är just engagemanget från medlemmarna som tar oss framåt. Jag vill bidra till att skapa förutsättningarna för detta och fortsätta göra vår otroliga studentkår starkare.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT24

Projektledare Unifejden 2025

Det här är mina övriga meriter:

Lager- och logistikchef, JYSK

Ungdomsledare, Unga örnar

Studentkommittén, Holavedsgymnasiet

Redaktör Reversen (1 plats, 2 terminer)

Namn: Jacob Nordström Andersson

Det här är jag:

Jag är 21 år gammal och studerar för tillfället ekonomi. På fritiden gillar jag att träna, umgås med vänner och läsa. Andra skulle förhoppningsvis beskriva mig som social, driven och framförallt vänlig. Jag har, så länge jag kan minnas, alltid haft en kärlek till det kreativa skapandet och tror därför att en roll som redaktör skulle passa mig.

Detta vill jag genomföra:

Efter en termin som skribent har min passion för Reversen vuxit starkare. Jag skulle gärna se att tidningen får större spridning och det genomslag den förtjänar. Något som jag anser skulle bidra till ökad uppmärksamhet för Reversen är en analog form av tidningen. Detta skulle inte bara öka intresset för tidningen, utan även marknadsföra den på ett smart sätt. I en tid som denna, när gemene mans attention-span är kortare än någonsin, skulle kanske en lugn stund med en tidning göra gott för de flesta.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT 2024

Skribent i Reversen VT 25

Det här är mina övriga meriter:

Butiksbiträde på Coop.

Servitör på Fågelbro Golfklubb.

Resurs på Sågtorpsskolan.